

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2013-36_I_Z2021
Stavba: Lesní cesta Dvorečná - změna stavby 2021

KSO: 82229
Místo: Dvorečná

CC-CZ:
Datum: 25.10.2021

Zadavatel:
LČR s.p., LS Vyšší Brod, K Vltavě 416

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			546 012,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	546 012,00	114 663,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			660 675,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: /

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2013-36 | Z2021

Stavba: Lesní cesta Dvorečná - změna stavby 2021

Místo: Dvorečná

Datum: 25.10.2021

Zadavatel: LČR s.p., LS Vyšší Brod, K Vltavě 416

Projektant:

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		546 012,00	660 675,00
101	LC Dvorečná - I.etapa - změna stavby 2021	546 012,00	660 675,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta Dvorečná - změna stavby 2021

Objekt:

101 - LC Dvorečná - I.etapa - změna stavby 2021

KSO: 82229
Místo: Dvorečná

CC-CZ:
Datum: 25.10.2021

Zadavatel:
LČR s.p., LS Vyšší Brod, K Vltavě 416

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				546 012,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	546 012,00	21,00%		114 663,00
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		660 675,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta Dvorečná - změna stavby 2021

Objekt:

101 - LC Dvorečná - I.etapa - změna stavby 2021

Místo: Dvorečná

Datum: 25.10.2021

Zadavatel: LČR s.p., LS Vyšší Brod, K Vltavě 416

Projektant:

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

546 012,00

HSV - Práce a dodávky HSV

532 612,00

1 - Zemní práce

49 784,50

5 - Komunikace pozemní

445 739,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 903,00

998 - Přesun hmot

33 185,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 900,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta Dvorečná - změna stavby 2021

Objekt:

101 - LC Dvorečná - I.etapa - změna stavby 2021

Místo: Dvorečná

Datum: 25.10.2021

Zadavatel: LČR s.p.,LS Vyšší Brod, K Vltavě 416

Projektant:

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

546 012,00

D HSV Práce a dodávky HSV 532 612,00

D 1 Zemní práce 49 784,50

1	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	182,00	1 820,00
2	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	437,00	4 370,00
3	K	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	10,000	668,00	6 680,00
39	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	231,300	122,00	28 218,60
	W		"úprava stávajícího sjezdu v km 0,882 L" 353*0,5		176,500		
	W		"skládka dřeva v km 97132-1,010" 54,8		54,800		
	W		Součet		231,300		
6	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	5,700	28,00	159,60
	W		"přesun zeminy v trase na násyp skládka dřeva v km 97132-1,010" 5,7		5,700		
10	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin nesoudržných a soudržných střídatě ukládaných	m ³	60,500	16,00	968,00
	W		"skládka dřeva v km 97132-1,010" 60,5		60,500		
11	K	181951114	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuťněním	m ²	672,000	7,00	4 704,00
	W		"zářez"				
	W		"úprava stávajícího sjezdu v km 0,882 L" 353		353,000		
	W		"skládka dřeva v km 97132-1,010" 159,5		159,500		
	W		"násyp"				
	W		"skládka dřeva v km 97132-1,010" 159,5		159,500		
	W		Součet		672,000		
36	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m ²	48,700	37,00	1 801,90
	W		"skládka dřeva v km 97132-1,010" 48,7		48,700		
37	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m ²	33,200	32,00	1 062,40
	W		"skládka dřeva v km 97132-1,010" 33,2		33,200		
D 5			Komunikace pozemní				445 739,00
16	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m ²	781,100	200,00	156 220,00
	W		"km 0,88581-1,010" 528		528,000		
	W		"rozšíření pravé krajnice v km 0,80995-96006 o 2,0m" 253,10		253,100		
	W		Součet		781,100		
17	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m ²	478,000	140,00	66 920,00
	W		"km 0,88581-1,010" 478		478,000		
18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m ²	447,000	80,00	35 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"km 0,88581-1,010" 447		447,000		
20	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	221,000	200,00	44 200,00
	WV		"zpevnění hospodářských sjezdů - napojení stávajících linek"				
	WV		"km 0,971 P" 221		221,000		
21	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	638,100	110,00	70 191,00
	WV		"dvě vrstvy"				
	WV		"levá krajnice v km 0,88581-1,010" 154*0,5*2		154,000		
	WV		"pravá krajnice v km 0,88581-1,010" 154*0,75*2		231,000		
	WV		"jedna vrstva"				
	WV		"rozšíření pravé krajnice v km 0,80995-96006 o 2,0m" 253,10		253,100		
	WV		Součet		638,100		
22	K	571905111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	4 528,000	16,00	72 448,00
	WV		"uzavírací posyp kamenivem těženým v km 0,00-1,010" 4528		4 528,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 903,00
23	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	239,00	478,00
	WV		"směrový sloupek červený na ZÚ" 2		2,000		
24	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,000	300,00	600,00
	WV		"směrový sloupek červený Z11 na ZÚ" 2		2,000		
25	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	173,00	519,00
	WV		"dopravní značka B1 a dodatková tabulka" 3		3,000		
26	M	404441130	značka dopravní svíslá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	1,000	600,00	600,00
27	M	404443250	značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 300 x 200 mm	kus	1,000	300,00	300,00
28	M	404443340	značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm	kus	1,000	350,00	350,00
29	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	216,00	216,00
	WV		"pro dopravní značku na ZÚ" 1		1,000		
30	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	840,00	840,00
	WV		"pro dopravní značku na ZÚ" 1		1,000		
D	998		Přesun hmot				33 185,50
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	896,906	37,00	33 185,50
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 400,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 900,00
32	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	130,000	30,00	3 900,00
	WV		"vytýčení stavby - dl.130m+8PF" 130		130,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00
33	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
34	K	034303000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	500,00	500,00
	WV		"přechodné dopravní značení a zpracování DIO" 1		1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00
35	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
	WV		"1 zkouška na každé vrstvě" 4		4,000		